РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Кимильтейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2023 г.                                          с.Кимильтей                                                    № 135

О внесении изменений в постановление администрации Кимильтейского муниципального образования  от 04.12.2020 г. № 83 "Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для  потребителей МКУ «Служба коммунального хозяйства Кимильтейского МО» (ИНН 3814031998) на территории Кимильтейского муниципального образования
 на 2021-2025 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27.12.2013 года № 1746-э,Законом Иркутской области от 06.11.2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»,статьей 8 Устава Кимильтейского сельского поселения, Положением о тарифной комиссии, утвержденным постановлением  администрации Кимильтейского сельского поселения от 23.11.2022 года № 91, решением тарифной комиссии Кимиль-тейского сельского поселения от 27.11.2023 года, в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, администрация Кимильтейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Кимильтейского муниципального образования от 04.12.2020  № 83 «Об установлении долгосрочных  тарифов на питьевую воду для потребителей МКУ «Служба коммунального хозяйства Кимильтейского МО» (ИНН 3814031998) на территории Кимильтейского муниципального образования на 2021-2025 гг.» изменения:
1.1. в наименовании, в пунктах 1,3, приложениях 1,2 слова МКУ «Служба коммунального хозяйства Кимильтейского МО» заменить словами МКУ «Служба коммунального хозяйства Кимильтейского СП».
1.2. тарифную таблицу приложения 1 изложить  в следующей редакции:

№ п/п

Наименование населенного пункта

Период действия
	Тариф руб./куб.м.
НДС не облагается

	Прочие потребители

Население

1.

с.Кимильтей,
с.Перевоз

	с 01.01.2021 по 30.06.2021

41,92

41,92

	с 01.07.2021 по 31.12.2021

42,89

42,89

	с 01.01.2022 по 30.06.2022

42,89

42,89

	с 01.07.2022 по 30.11.2022

44,40

44,40

	с 01.12.2022 по 31.12.2023

47,57

47,57

	с 01.01.2024 по 30.06.2024

47,57

47,57

	с 01.07.2024 по 31.12.2024

48,81

48,81

	с 01.01.2025 по 30.06.2025

48,81

48,81

	с 01.07.2025 по 31.12.2025

51,03

51,03

      2.  Признать утратившим силу с 1 января 2024 года постановление администрации Кимильтейского сельского поселения от 25.11.2022 г. № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Кимильтейского муниципального образования от 04.12.2020 г. № 83 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для потребителей МКУ «Служба коммунального хозяйства Кимильтейского МО» (ИНН 3814031998) на территории Кимильтейского муниципального образования на 2021-2025 гг.»
3. Настоящее постановление  опубликовать в информационно-аналитическом издании администрации Кимильтейского сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»https://кимильтей.рф/.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кимильтейского  сельского поселения                                                        Н.Н.Андреев